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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 10 (Dodatečná informace č. 10) 

 

Veřejná zakázka:      " Pobytové služby pro seniory v objektu č.p. 431 na st.p.č. 453 v areálu 

nemocnice Opočno" 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Ing. Monika Jančová, mjancova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu 
a doplnění zadávacích podmínek.   
 

Z organizačních důvodů rozhodl zadavatel o změně hodiny prohlídky místa plnění v rámci veřejné zakázky, a 

to následujícím způsobem: 

Původní termín s hodinou pro prohlídku místa plnění stanoven na: 16. 4. 2020 v 10 hod. 

Termín s novou hodinou pro prohlídku místa plnění zadavatel stanovil na: 16. 4. 2020 v 11 hod. 

 

Podmínky pro účast na prohlídce místa plnění 
 
Zadavatel s ohledem na trvání opatření v souvislosti se šířením nákazy COVID-19 sděluje následující podmínky pro 
účast na prohlídce místa plnění plánované na den 16. 4. 2020.  
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1) Všichni zájemci o prohlídku místa plnění jsou povinni nejpozději do 18:00 hodin dne 15. 4. 2020 písemně na 
kontaktní e-mail: mjancova@kr-kralovehradecky.cz sdělit zadavateli identifikační a kontaktní údaje osoby, 
která se bude účastnit prohlídky místa plnění (jméno a příjmení, telefon, email). 

 
2) Každý účastník prohlídky místa plnění musí být povinně vybaven ochrannými prostředky minimálně 

v rozsahu: ústní rouška a rukavice. Osobám bez těchto ochranných prostředků nebude prohlídka umožněna.  
 

3) Každý účastník prohlídky místa plnění před zahájením prohlídky musí podepsat čestné prohlášení, že ani on 
ani osoby, se kterými žije v domácnosti, se nenachází v nařízené karanténě, a že si není vědom toho, že by 
byl v posledních 30 dnech v rizikovém kontaktu s osobou pozitivní na COVID-19; čestné prohlášení bude 
předloženo zadavatelem na místě samém. Osobám, které čestné prohlášení nepodepíšou, nebude prohlídka 
místa plnění umožněna. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že šíření COVID-19 může zakládat trestní odpovědnost 
jak fyzických, tak právnických osob (viz § 152 a 153 TZ a § 7 zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti 
právnických osob, ve znění pozdějších předpisů). 

 
4) Zadavatel neumožní prohlídku místa plnění osobě, která bude vykazovat zjevné příznaky onemocnění (např. 

zvýšená teplota, kašel apod.). 
 

Zadavatel upozorňuje, že prohlídka místa plnění bude probíhat individuálně (tedy po jedné osobě), případně 
podle počtu osob za dodržení bezpečných rozestupů společně, z důvodu minimalizace rizik se prohlídky 
místa plnění smí účastnit pouze jedna osoba od jednoho dodavatele.  
 
Zadavatel dále žádá účastníky, aby v místě srazu a po celou dobu prohlídky dodržovali od ostatních osob 
minimální vzdálenost 2 m a měli nasazené ochranné prostředky. 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

Dotaz č. 1: 

Ve výkazu výměr profese silnoproud je položka: Kabelová skříň SS102 s pojistky PH 250A..ks…..1,00 . Podle 

blokového schéma by vedle uvedené skříně měla být další skříňka se svodiči bleskových proudů. Ve výkazu ale není 

obsažena. Máme do ceny výše uvedené položky započítat i skříňku se svodiči bleskových proudů, nebo do výkazu 

chybějící skříňku doplníte? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Skříňka byla doplněna do výkazu výměr. 

 

Dotaz č. 2: 

Ve výkazu výměr profese silnoproud je položka: Provizorní propojení se stávající přípojkovou skříní…...ks………1,00. 

Můžete blíže specifikovat, co máme v položce ocenit (kabely vč. dimenze, trasa nebo výkop atd.)? 

 

Odpověď na dotaz č. 2: 

Do výkazu výměr byly doplněny položky pro propojení. Kabel je specifikován v blokovém schématu v PD. 

 

Dotaz č. 3: 

Ve výkazu výměr profese silnoproud je položka: Kabelové příchytka na strop pro kabelové vedení-vedeno mimo 

žlabový systém…bal….1,00. Můžete blíže specifikovat v kusech, co máme ocenit v 1 balení ? 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 

Do výkazu výměr doplněna položka s podrobným popisem. 

mailto:mjancova@kr-kralovehradecky.cz


3 

 

 

 

Dotaz č. 4: 

Ve výkazu výměr profese silnoproud jsou položky: Led pásek pod kuch.linku…..ks… .Můžete blíže specifikovat, co 

máme v položce ocenit (např. přisazený AL profil šíře do 20mm vč . transparentního difuzoru a LED pásku cca 10-

12W IP 20 v referenční délce 4 metrů + zdroj min 60W IP 20 +koncovky a drobné příslušenství)? 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 

Do výkazu výměr byly doplněny položky s podrobným popisem. 

 

 

Dotaz č. 5: 

 

V části – 01 Bourací práce, u položek 

48 K 9 R-09 Odstranění střešní krytiny z hliníkových šablon v celém rozsahu střechy kpl 1,000 0,00 

49 K 9 R-10 Odstranění dřevěného krovu v celém rozsahu střechy kpl 1,000 0,00 

jsme v projektové dokumentaci nenašli podrobnější popis prací, není k dispozici ani výkres řezu střechy, tudíž není 

možné relevantně nacenit.  

Můžete upřesnit, popřípadě poslat dopřesnění prací? Jinak by to byl hrubý odhad nákladů. 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 

Ve výkazu výměr byly tyto položky upraveny a jsou nově s výměrou, dále byly doplněny nové položky č. 160 a č. 161 

ve stejném oddíle. 

 

Dotaz č. 6 a): 

V části – 02 Stavební úpravy 

502 K 767 Os/28 D označení budovy - domovní číslo nerez , výška číslic 150 mm - specifikace dle PD kpl 1,000 0,00 

VV "výpis ostatních prvků - ozn. Os/28" 1 1,000  

jsme v projektové dokumentaci nenašli podrobnější popis, nevíme, jakým nápisem bude označení budovy ani jakým 

systémem bude značení pater. 

 

Odpověď na dotaz č. 6 a): 

Zde jde o číslo popisné, specifikace dle PD a výkazu výměr je dostačující k ocenění položky. 

 

Dotaz č. 6 b): 

V části – 02 Stavební úpravy 

503 K 767 Os/29 D označení pater - číslo nerez, výška číslic 150 mm - specifikace dle PD ks 8,000 0,00 

VV "výpis ostatních výrobků - ozn. Os/29" 2+2+2+2 8,000 

jsme v projektové dokumentaci nenašli podrobnější popis, nevíme, jakým nápisem bude označení budovy ani jakým 

systémem bude značení pater. 

 

 

Odpověď na dotaz č. 6 b): 

Zde budou nápisy vždy typu „1. patro“, „2. patro“, atd. Specifikace dle PD a výkazu výměr je dostačující k ocenění 
položky. 
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Dotaz č. 7: 

Ve výkazu výměr obj. SO 01 Bourací práce je položka č. 84 – Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálů na 

bázi sádry… - 452,35 tun. Protože v položkách 128 a 129 Demontáže SDK konstrukcí je celková hmotnost suti 

pouze 9,988 tun, domníváme se, že pol. č. 84 nemá správnou výměru. Prosíme o vysvětlení, případně opravu této 

položky. 

 

Odpověď na dotaz č. 7: 

Tato položka nesprávně započítávala i hmotnost odstraňovaných vápenocementových omítek. Ve výkazu výměr bylo 
upraveno a nyní je již správně. 

 

Dotaz č. 8: 

Žádáme tímto o vysvětlení, ve kterých položkách jsou obsaženy výměry pro provedení základových pasů dvou 

nových výtahových šachet. V případě, že tyto položky ve výkazu výměr chybí, prosíme o jejich doplnění. 

 

Odpověď na dotaz č. 8: 

Tyto základové pasy ve výkazu výměr chyběly, byly do výkazu doplněny. 

 

Dotaz č. 9: 

V zadávací dokumentaci v příloze č. 05 (návrh SOD) je v části „Staveniště a jeho zařízení“ v bodě 38. uveden 

podrobný popis 1x dvojbuňky pro provoz objednatele, TDS, AD a koordinátora BOZP a 1x zasedací dvojbuňky.  

Požadované vybavení buněk je nadstandardní, a proto se domníváme, že by se tyto dvojbuňky měly ve výkazu 

výměr „VRN 3 - Zařízení staveniště“ vyčlenit jako samostatné položky s jejich podrobným popisem.    

 

 

Odpověď na dotaz č. 9: 

Zadavatel trvá na ocenění vybavení buněk do výkazu výměr „VRN 3 - Zařízení staveniště“. 

 

 

Vlastní podnět zadavatele:  

Zadavatel sděluje, že dle zjištěných informací přestala původně uvažovaná skládka v Křovicích u Dobrušky ukládat 

vybourané materiály. Další nejbližší skládka je v Českých Libchavách.  

Došlo tudíž i k úpravě položky č. 77 v oddílu bouracích prací. 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání nabídek. 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 5. 2020 v 9:00 hodin.  
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Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

      
 
 
Přílohy: 
2019-20 - Pobytové služby pro  seniory v objektu č.p.431  areálu nemocnice Opočno_FINAL [zadání] DI 10 
Elektro - silnoproud - výkaz výměr - Pobytové služby pro seniory Opočno_FINAL DI 10 
 
 
 
V Hradci Králové 9. 4. 2020 
 
 
 
 
 
Ing. Monika Jančová 
na základě pověření 
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